



Årsmelding 2019 - Heme dine

1 Melding fra styret i Heme dine

1.1. Styret i Heme dine 2019 har bestått av:

Leder: Sigrid Stubsveen
Nestleder: Solveig Brække Hauknes
Kasserer: Rune Andersen

1.2. Styrearbeid

Styret har hatt 15 styremøter gjennom hele året. Mye kommunikasjon har også foregått via e-post, SMS og Messenger. Dokumenter har vært lagret og delt i Dropbox og Google Disk. Det har vært holdt flere arbeidsmøter der kun deler av styret eller medvirkende produsenter, samarbeidspartnere eller andre i tilknytning til festival og sommerleir har deltatt. Årsmøtet ble avholdt 15.01.2019 i Oslo med fem deltakere.

1.3. Informasjon

Informasjon utad har foregått via egen Facebookside (facebook.com/hemedine), nettside (hemedine.no), Instagramprofil (instagram.com/heme_dine), Snapchatprofil (snapchat.com/add/hemedine) og e-post (hemedinefestival@gmail.com / info@hemedine.no/sommerleir@hemedine.no/fjelluft@hemedine.no).

I tillegg har det blitt produsert diverse trykt materiell som flyere, plakater, program, buttons mm.

Foreningen, festivalen og sommerleiren har fått noe omtale i media og merket en større oppmerksomhet innad i folkemusikkmiljøet og i Hedmark generelt.

1.4. Medlemstall

Heme dine er vedtatt å være en lukket forening der medlemmer kan votes inn ved enstemmighet. I 2019 hadde foreningen totalt 10 medlemmer. Det var fortsatt ingen kontingent.

1.5. Medlemskap i andre organisasjoner

Heme dine er knyttet til FolkOrg sitt nettverk for arrangører, medlem av Norske Konsertarrangører og i 2019 ble foreningen også medlem av Destinasjon Femund Engerdal.



1.6. Synlighet og representasjon

1.6.1. Folkelarm 14.-17.11.19 i Oslo

Sigrid Stubsveen, Solveig Brekke Hauknes og Rune Andersen representerte Heme dine på bransjetreffet på Riksscenen i Oslo ved å delvis være med på konserter og seminarer i tillegg til å bygge et større nettverk blant artister og andre arrangører. Sigrid deltok også her på arrangørnettverksmøte med FolkOrg.

1.6.2. Årets folkemusikkarrangør - nominert for 3.gang

Heme dine ble for tredje året på rad nominert til prisen Årets folkemusikkarrangør som deles ut av FolkOrg. Heme dine fikk ikke prisen denne gangen heller, men var tilstede under utdelingen på Riksscenen 16. november. Prisen gikk til Osafestivalen. Storefjelltreffen var også nominert.

1.7. Arrangement

Under følger en kort oppsummering av Heme dines arrangementer i 2019. Mer utdypende informasjon finnes i arrangementsrapportene som styret og arrangementsstaben har tilgang til. Medlemmer kan få tilgang ved forespørsel til styret.

1.7.1. Sommerleir

Heme dines sommerleir ble arrangert 18. juli til 21. juli på fjellet på Lillerøåsen i Engerdal kommune som en del av festivalen Heme dine. Målet med leiren er å gi kurs i dans, spell I og friluftsliv. I tillegg til at deltakerne skal få kunne delta på festivalen, både som publikummere og som deltakere selv. Sommerleiren foregår bare et lite steinkast fra festivalområdet til Heme dine og det er derfor naturlig for deltakerne å være med på festivalen på kveldene. Her får de oppleve ulike konserter på høyt nivå, de får være med å skape liv og røre på festivalen og ikke minst være med å danse på kveldene. Sommerleiren er en arena for barn og unge som ønsker å spille og danse folkemusikk, være på fjellet og bli kjent med andre mennesker.

Det var 26 deltakere i alderen 9-16 år på sommerleiren fordelt på de tre hovedkursene, fele/spell, dans og friluftsliv. Nytt for året var kurset i friluftsliv og dette ble en suksess. Deltakerne kom blant annet fra asylmottaket på Drevsjø, andre bosatte flyktninger i Engerdal kommune, noen fra Rendalen, Vågå og Oslo-området.

Instruktører på sommerleiren var Ingeborg Ulberg Sommer, Vegar Vårdal, Torfinn Hofstad, Silje Risdal Liahagen, Helga Myhr, Ådne Messel Nafstad, Per Jørgen Høye, Bendik Smedåsgjelten Qvam



1.7.2. Heme dine

Festivalen Heme dine ble arrangert for fjerde gang 19.-21. juli. En vellykket gjennomføring, til tross for en liten nedgang i antall besøkende på festivalen lørdag. Også i år er vi svært fornøyde med festivalen som kombinerer gode kulturelle opplevelser, varierte friluftstilbud for en bred målgruppe, og ikke minst sommerleiren for barn og unge med kurs i spell, dans, og nytt av året, friluftsliv. Vi oppnår våre mål om å formidle lokal kultur og tradisjon, gi tilbud om friluftaktivitet, tilbud til barn og unge og generelt skape en trivselsfestival med kunst og kultur av høy kvalitet.

Offisiell åpning for festivalen var fredag 19. juli kl. 19.30 med konserten *Skal du langt* med Margrete Nordmoen, Vegar Vårdal og Annar By, etterfulgt av konsert med den svensk-norske folkemusikkgruppa SVER og pubkonsert med Terje Husdal og Jo Ryen. Drikkevisekurset med Margrete Nordmoen er en populær tradisjon under Heme dine, og suksess på fredagskvelden også i år. Mellom konsertene ble det tent nying. Det faste programpunktet på lørdag formiddag, Arkivdykk (tidligere kalt "Spellemannsmøte"), nådde fulle lokaler. I år var det Sigrid Stubbsveen som snakket om og spilte musikk fra Engerdal og Trysil, og presenterte det ferske arbeidet med masterprosjektet fra Norges musikkhøgskole. Slik får vi muligheten til å dykke dypt inn i tradisjonskunnskap og formidlet dette til publikum. Etter arkivdykk fulgte et populært drop-in-kurs i pols med noen av Norges beste polsdansere, Kari og Stig Nilssen. I løpet av dagen fikk publikum mulighet til å bli med på fjellturen "Der østa på Østerfjellet" ledet av DNT Engerdal og Trysil, nyingsverksted med Per Jørgen Høye og guidet fisketur til Rødalen.

I år satset vi på å arrangere en verdisamtale med tittelen "Om verdien av fri natur", med blant annet Nils Faarlund. Dette ble en svært velkommen ny post på festivalprogrammet, med et konsept vi vil fortsette med. I år hadde vi gruppa Majaz på festivalprogrammet lørdag kveld. På dagtid fikk den som ville mulighet til å lære den arabiske dansen Dabke i workshop med denne gruppa. Fra lørdag kom kunstner Ingrid Granrud Veiersted med kunstprosjektet Flora hvor man kunne ta del i prosjektet og lage kunstverk av naturlig materialer rundt festivalområdet. Det ble også gjennomført eget kurs for deltakerne på sommerleiren med Flora.

Lørdag kveld fikk vi til et variert kulturelt program med mer og mindre kjente artister som Aleksander Breiby Herseth & Torfinn Hofstad, Fureprisvinner Bendik Smedåsgjelten Qvam med band, gruppa Majaz med folkemusikk fra midtøsten, og etter konsertene dansefest med Feragen/Kuraas/Mjelva. Vi synes det er særlig gøy å invitere publikum selv til å bli med på scena, og gjennom programposten "Åpen scene" og "Bjønndanstevlig" får de mulighet til dette. Påmelding med egne innslag fra scena, eller konkurrere om å bli Heme dine-mester i bjønndans ble veldig populære poster på programmet også i år.

Søndag formiddag avsluttes festivalen med frokostkonsert hvor instruktørene under Sommerleiren deltar med innslag på en mer intim konsert inne i et stappfullt fjøs. Etter



frokostkonserten holdt sommerleiren sin avslutningskonsert hvor publikum fikk et innblikk i hva sommerleirdeltakerne har holdt på med under leiren. Det var både spell, dans og fortelling om fremvisning av bilder fra friluftslivskurset.

Vi er glade for å kunne samarbeide med lokale innen mat- og drikkesalg. I år var det Femundmat som sørget for å servere lokalmat, og Jon Bakken (eier av festivalområdet) sto for salg av drikke.

Innenfor friluftsliv gjennomførte vi turer før og under festivalen, guidet fisketur, nyingsverksted, verdisamtale og ikke minst kurs i friluftsliv for barn og unge på Heme dines sommerleir.

Oslo, 05.02.20

For styret i Heme dine

Solveig Brekke Hauknes (sign.)